
 

MUNICÍPIO DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 

 

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR 

https://www.japira.pr.gov.br/ gabinete@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401 

 

PORTARIA N. º 269/2024 de 20/05/2024. 
 
 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, PAULO JOSE MORFINATI, 

usando de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1°- DESIGNAR os servidores abaixo para exercerem a função de Pregoeiro 

e Equipe de Apoio para o exercício de 2024 do Município de Japira, a partir desta data, 

como segue: 

 

Pregoeiro:  

GUSTAVO DOS REIS DA CUNHA. 

 

Equipe de Apoio das licitações e contratações derivadas da Lei Federal nº 

14.133/2021: 

_MESSIAS SAMOEL DA SILVA, Matricula funcional n° 394369 

_FELIPE BORGES FRANCO, Matricula funcional n° 394378 

_CARLOS EDUARDO DOS SANTOS IGNO, Matricula funcional n° 394380. 

 

Artigo 2°- Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

Artigo 3° - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se. 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 20 de maio de 2024. 

 

 

                                               PAULO JOSE MORFINATI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


		2024-05-20T16:36:11-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




